
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

10

12

17½

18

19

20½

22

23½

24

28

31½

1 - 2 - 3 - 4

2 - 2 - 3 - 5

3 - 4 - 4 - 6½

1 - 1 - 6 -10

1 - 5 - 5 - 8

1 - 3 - 7 - 9½

4 - 5 - 6 - 7

2 - 6½- 7 - 8

2 - 5 - 8 - 9

3 - 8 - 8 - 9

6 - 7 - 9 - 9½

30.130

31.498

24.160

29.810

21.580

21.180

11.520

14.340

13.840

10.160

8.050

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago di Corbara

Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Camuzzi Marco

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Ora
16:05:15



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blu River 2 A.S.D. (Colmic)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

35,0

52,0

53,0

57,0

57,5

66,0

71,0

74,5

77,0

77,0

89,0

100,0

13,0- 10,0- 12,0

13,0- 17,0- 22,0

25,0- 18,0- 10,0

21,5- 12,0- 23,5

13,0- 27,0- 17,5

19,0- 23,0- 24,0

22,0- 21,0- 28,0

24,0- 19,0- 31,5

26,0- 33,0- 18,0

30,0- 28,0- 19,0

24,5- 44,0- 20,5

30,0- 26,0- 44,0

2  2  4  5
2  2  2  4
2  2  3  5

1  2  3  7
3  4  4  6
4  5  6  7

5  6  6  8
1  2  5 10
1  2  3  4

3  4  5  9½
1  1  4  6

2  6½ 7  8

1  1  5  6
6  6  7  8

3  4  4  6½

1  2  6 10
3  5  5 10
2  5  8  9

3  3  8  8
1  5  7  8
3  8  8  9

4  6  7  7
1  4  5  9

6  7  9  9½

2  7  8  9
7  8  9  9
1  1  6 10

4  8  9  9
3  7  9  9
1  5  5  8

3  5  7  9½
11 11 11 11
1  3  7  9½

2  9  9 10
3  6  8  9

11 11 11 11

52.688

29.150

44.220

31.090

37.940

25.220

23.410

16.730

34.820

28.010

25.350

7.760

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 15-09-2024
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva per SQUADRE DOPO 3^PROVA

Orario
16:08:57

Giudice di gara
Patassini Claudio



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

6

9

10

5

8

7

3

2

1

4

ERMINI Valerio

ISIDORI Giuseppe

BATTISTI Marco

ZANFINI Giuseppe

BRUNELLI Cristiano

FRANCESCONI Fabio

LIGORIO Alessandro

PASSERI Michele

CORVO Bruno

ROSSETTI Aldo

A.S.D. - Valle Del Paglia

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

A.S.D. - Valle Del Paglia

A

C

B

B

A

B

A

A

A

B

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Milo)

(Magica Pesca)

9.530

2.040

1.370

900

800

600

600

390

110

110

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9,5

9,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago di Corbara Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

2

5

7

6

3

10

9

8

4

1

RENZETTI Roberto

PAGLIARI Pietro

KAU Christian

PATACCHIOLA Federico

RELLINI Andrea

ALLEGRINI Alessio

PERSI Roberto

CECCARINI Stefano

DE NICOLA Mauro

BECO Luigino

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Umbria Fishing Team Asd

A.S.D. - Valle Del Paglia

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blu River 2 A.S.D.

B

A

A

B

A

B

B

C

A

A

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic)

14.630

11.110

6.960

6.050

4.240

3.720

2.130

1.570

1.490

1.380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago di Corbara Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

4

5

2

3

1

10

6

7

9

8

ZANIN Fabio

ISIDORI Simone

CESARINI Gilberto

MAGGI Valentino

CORVI Massimo

ALLEGRINI Alessio

MERLINI Carlo

SCATOLINI Roberto

PERSI Roberto

CECCARINI Stefano

Blu River 2 A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Umbria Fishing Team Asd

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Umbria Fishing Team Asd

A

A

B

*

A

B

B

A

B

C

(Colmic)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

10.640

8.490

7.060

6.840

6.630

3.720

3.420

2.140

2.130

1.570

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago di Corbara Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

9

7

2

3

10

6

4

8

5

ROSSETTI Michele

CAIELLO Mirko

DE ALEXANDRIS Giuseppe

STAMIGNA Renzo

LUCARELLI Emanuele

SERILLI Antonio

DELLA SPOLETI Sandro

BIFARINI Francesco

CUPELLO Marcello

BARCHIESI Luca

A.S.D. - Valle Del Paglia

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Blu River 2 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

B

B

A

B

C

A

A

A

A

*

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

15.310

10.620

10.500

10.450

9.790

5.240

3.760

2.580

670

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago di Corbara Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

2

3

10

4

7

8

6

9

5

1

ROVERETI Samuel

BONARELLI Carlo antonio

VOLPI Marco

FEDELI Francesco

LIGORIO Maurizio

ASTOLFI Moreno

PERNAZZA Walter

CECCHETTI Mario

DI PATRIZI Daniele

CARUSO Roberto

Blu River 2 A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Lenza Orvietana A.S.D.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

A.S.D. - Valle Del Paglia

Umbria Fishing Team Asd

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A

A

B

B

B

A

A

A

C

*

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Magica Pesca)

12.550

9.088

3.630

3.510

3.480

2.690

2.670

1.180

440

350

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago di Corbara Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Firma Ispettore Note


