#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI

Prova nr. 3 Data 15-09-2024
Campo di Gara Lago di Corbara
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE**

Piazz.	Società	C~	Tot. Piazz.	Piazz.	Peso Totale
r Iazz.	Societa	Sq.	Squadra	Plazz.	reso rotale
1	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	(B)	10	1 - 2 - 3 - 4	30.130
2	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	(A)	12	2 - 2 - 3 - 5	31.498
3	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	(B)	171/2	3 - 4 - 4 - 61/2	24.160
4	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	(A)	18	1 - 1 - 6 -10	29.810
5	A.S.D Valle Del Paglia (Magica Pesca)	(A)	19	1-5-5-8	21.580
6	A.S.D Valle Del Paglia (Magica Pesca)	(B)	201/2	1 - 3 - 7 - 91/2	21.180
7	Umbria Fishing Team Asd	(B)	22	4 - 5 - 6 - 7	11.520
8	Umbria Fishing Team Asd	(A)	231/2	2 - 61/2- 7 - 8	14.340
9	Umbria Fishing Team Asd	(C)	24	2 - 5 - 8 - 9	13.840
10	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	(A)	28	3 - 8 - 8 - 9	10.160
11	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	(A)	311/2	6 - 7 - 9 - 91/2	8.050

O	ra
16:	05:15

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione** 

Sezione Provinciale di Terni **Trofeo Serie C 2024 - TERNI** 

Prova nr.

3

Campo di Gara Data Lago di Corbara 15-09-2024

Società Organizzatrice

Circolo Lavoratori T

#### Classifica Progressiva per SQUADRE DOPO 3^PROVA

Class.	Società	C~	Penalità	Piazz. Eff.	Piazz. Eff.	Duntoggio
Class.	Societa	Sq.	Totali	Piazz. Επ. Squadra	Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	(A)	35,0	13,0- 10,0- 12,0	2 2 4 5 2 2 2 4 2 2 3 5	52.688
2	Umbria Fishing Team Asd	(B)	52,0	13,0- 17,0- 22,0	1 2 3 7 3 4 4 6 4 5 6 7	29.150
3	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	(B)	53,0	25,0- 18,0- 10,0	5 6 6 8 1 2 5 10 1 2 3 4	44.220
4	Umbria Fishing Team Asd	(A)	57,0	21,5- 12,0- 23,5	3 4 5 9½ 1 1 4 6 2 6½ 7 8	31.090
5	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	(B)	57,5	13,0- 27,0- 17,5	1 1 5 6 6 6 7 8 3 4 4 6½	37.940
6	Umbria Fishing Team Asd	(C)	66,0	19,0- 23,0- 24,0	1 2 6 10 3 5 5 10 2 5 8 9	25.220
7	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	(A)	71,0	22,0- 21,0- 28,0	3 3 8 8 1 5 7 8 3 8 8 9	23.410
8	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	(A)	74,5	24,0- 19,0- 31,5	4 6 7 7 1 4 5 9 6 7 9 9½	16.730
9	Blu River 2 A.S.D. (Colmic)	(A)	77,0	26,0- 33,0- 18,0	2 7 8 9 7 8 9 9 1 1 6 10	34.820
10	A.S.D Valle Del Paglia (Magica Pesca)	(A)	77,0	30,0- 28,0- 19,0	4 8 9 9 3 7 9 9 1 5 5 8	28.010
11	A.S.D Valle Del Paglia (Magica Pesca)	(B)	89,0	24,5- 44,0- 20,5	3 5 7 9½ 11 11 11 11 1 3 7 9½	25.350
12	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	(C)	100,0	30,0- 26,0- 44,0	2 9 9 10 3 6 8 9 11 11 11 11	7.760

Orario **16:08:57** 

Giudice di gara **Patassini Claudio** 

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione

Trofeo Serie C 2024 - TERNI

Lago di Corbara

Data

15-09-2024

Prova nr. 3

Società Organizzatrice

Circolo Lavoratori T

**Settore** A

6 ERMINI Valerio A.S.D Valle Del Paglia A (Magica Pesca) 9.530 9 ISIDORI Giuseppe Umbria Fishing Team Asd C 2.040 10 BATTISTI Marco Lenza Orvietana A.S.D. B (Colmic Stonfo) 1.370 5 ZANFINI Giuseppe Umbria Fishing Team Asd B 900 8 BRUNELLI Cristiano Lenza Orvietana A.S.D. A (Colmic Stonfo) 800 7 FRANCESCONI Fabio Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. B (Milo) 600 3 LIGORIO Alessandro Umbria Fishing Team Asd A 600 2 PASSERI Michele Pro Fish II Ritrovo A.S.D. A 390 1 CORVO Bruno Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. A (Milo) 110	Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
10 BATTISTI Marco Lenza Orvietana A.S.D.  5 ZANFINI Giuseppe Umbria Fishing Team Asd B 900 8 BRUNELLI Cristiano Lenza Orvietana A.S.D. A (Colmic Stonfo) 800 7 FRANCESCONI Fabio Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. B (Milo) 600 3 LIGORIO Alessandro Umbria Fishing Team Asd A 600 2 PASSERI Michele Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. A (Milo) 110	6	ERMINI Valerio	A.S.D Valle Del Paglia	A	(Magica Pesca)	9.530	1	
5 ZANFINI Giuseppe Umbria Fishing Team Asd B 900  8 BRUNELLI Cristiano Lenza Orvietana A.S.D. A (Colmic Stonfo) 800  7 FRANCESCONI Fabio Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. B (Milo) 600  3 LIGORIO Alessandro Umbria Fishing Team Asd A 600  2 PASSERI Michele Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. A 390  1 CORVO Bruno Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. A (Milo) 110	9	ISIDORI Giuseppe	Umbria Fishing Team Asd	С		2.040	2	
8 BRUNELLI Cristiano Lenza Orvietana A.S.D. A (Colmic Stonfo) 800  7 FRANCESCONI Fabio Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. B (Milo) 600  3 LIGORIO Alessandro Umbria Fishing Team Asd A 600  2 PASSERI Michele Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. A 390  1 CORVO Bruno Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. A (Milo) 110	10	BATTISTI Marco	Lenza Orvietana A.S.D.	В	(Colmic Stonfo)	1.370	3	
7 FRANCESCONI Fabio Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. B (Milo) 600  3 LIGORIO Alessandro Umbria Fishing Team Asd A 600  2 PASSERI Michele Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. A 390  1 CORVO Bruno Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. A (Milo) 110	5	ZANFINI Giuseppe	Umbria Fishing Team Asd	В		900	4	
3 LIGORIO Alessandro Umbria Fishing Team Asd A 600 2 PASSERI Michele Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. A 390 1 CORVO Bruno Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. A (Milo) 110	8	BRUNELLI Cristiano	Lenza Orvietana A.S.D.	A	(Colmic Stonfo)	800	5	
2 PASSERI Michele Pro Fish II Ritrovo A.S.D. A 390 1 CORVO Bruno Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. A (Milo) 110	7	FRANCESCONI Fabio	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	В	(Milo)	600	6,5	
1 CORVO Bruno Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. A (Milo) 110	3	LIGORIO Alessandro	Umbria Fishing Team Asd	A		600	6,5	
	2	PASSERI Michele	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	A		390	8	
4 POSSETTI Aldo A S.D Valle Del Paglia B. (Magica Pesca) 110	1	CORVO Bruno	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	A	(Milo)	110	9,5	
Titosserii Aldo Als.b. Valle bei ragila b (Magica resca)	4	ROSSETTI Aldo	A.S.D Valle Del Paglia	В	(Magica Pesca)	110	9,5	

		Patassini Claudio
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione

**Trofeo Serie C 2024 - TERNI** 

Lago di Corbara

Data

15-09-2024

Prova nr. 3

Società Organizzatrice

Circolo Lavoratori T

**Settore B** 

3

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
2	RENZETTI Roberto	Lenza Orvietana A.S.D.	В	(Colmic Stonfo)	14.630	1	
5	PAGLIARI Pietro	Lenza Orvietana A.S.D.	A	(Colmic Stonfo)	11.110	2	
7	KAU Christian	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	A		6.960	3	
6	PATACCHIOLA Federico	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	В	(Milo)	6.050	4	
3	RELLINI Andrea	A.S.D Valle Del Paglia	A	(Magica Pesca)	4.240	5	
10	ALLEGRINI Alessio	Umbria Fishing Team Asd	В		3.720	6	
9	PERSI Roberto	A.S.D Valle Del Paglia	В	(Magica Pesca)	2.130	7	
8	CECCARINI Stefano	Umbria Fishing Team Asd	С		1.570	8	
4	DE NICOLA Mauro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	A	(Milo)	1.490	9	
1	BECO Luigino	Blu River 2 A.S.D.	A	(Colmic)	1.380	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Patassini Claudio

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione

**Trofeo Serie C 2024 - TERNI** 

Lago di Corbara

Prova nr. **3** 

Data **15-09-2024** 

Società Organizzatrice

Concorrente

Circolo Lavoratori T

**Settore C** 

Gara	Concorrente	Societa	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Plazz. Eff	Note
4	ZANIN Fabio	Blu River 2 A.S.D.	A	(Colmic)	10.640	1	
5	ISIDORI Simone	Umbria Fishing Team Asd	A		8.490	2	
2	CESARINI Gilberto	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	В	(Milo)	7.060	3	
3	MAGGI Valentino	Lenza Orvietana A.S.D.	*	(Colmic Stonfo)	6.840	4	
1	CORVI Massimo	A.S.D Valle Del Paglia	A	(Magica Pesca)	6.630	5	
10	ALLEGRINI Alessio	Umbria Fishing Team Asd	В		3.720	6	Т
6	MERLINI Carlo	Umbria Fishing Team Asd	В		3.420	7	
7	SCATOLINI Roberto	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	A		2.140	8	
9	PERSI Roberto	A.S.D Valle Del Paglia	В	(Magica Pesca)	2.130	9	Т
8	CECCARINI Stefano	Umbria Fishing Team Asd	С		1.570	10	Т

		Patassini Claudio
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione

Campo di Gara

Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione

**Trofeo Serie C 2024 - TERNI** 

Lago di Corbara

Prova nr. **3** 

Data

15-09-2024

Società Organizzatrice

Circolo Lavoratori T

**Settore** 

)

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
1	ROSSETTI Michele	A.S.D Valle Del Paglia	В	(Magica Pesca)	15.310	1	
9	CAIELLO Mirko	Lenza Orvietana A.S.D.	В	(Colmic Stonfo)	10.620	2	
7	DE ALEXANDRIS Giuseppe	Lenza Orvietana A.S.D.	A	(Colmic Stonfo)	10.500	3	
2	STAMIGNA Renzo	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	В	(Milo)	10.450	4	
3	LUCARELLI Emanuele	Umbria Fishing Team Asd	С		9.790	5	
10	SERILLI Antonio	Blu River 2 A.S.D.	A	(Colmic)	5.240	6	
6	DELLA SPOLETI Sandro	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	A	(Milo)	3.760	7	
4	BIFARINI Francesco	Umbria Fishing Team Asd	A		2.580	8	
8	CUPELLO Marcello	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	A		670	9	
5	BARCHIESI Luca	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	*	(Milo)	0	11	A

Firma Ispettore	Note	
		_

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Trofeo Serie C 2024 - TERNI Prova nr. 3

Campo di Gara Lago di Corbara Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T Settore E Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
2	ROVERETI Samuel	Blu River 2 A.S.D.	A	(Colmic)	12.550	1	
3	BONARELLI Carlo antonio	Lenza Orvietana A.S.D.	A	(Colmic Stonfo)	9.088	2	
10	VOLPI Marco	A.S.D Valle Del Paglia	В	(Magica Pesca)	3.630	3	
4	FEDELI Francesco	Lenza Orvietana A.S.D.	В	(Colmic Stonfo)	3.510	4	
7	LIGORIO Maurizio	Umbria Fishing Team Asd	В		3.480	5	
8	ASTOLFI Moreno	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	A	(Milo)	2.690	6	
6	PERNAZZA Walter	Umbria Fishing Team Asd	A		2.670	7	
9	CECCHETTI Mario	A.S.D Valle Del Paglia	A	(Magica Pesca)	1.180	8	
5	DI PATRIZI Daniele	Umbria Fishing Team Asd	С		440	9	
1	CARUSO Roberto	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	*		350	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Patassini Claudio